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输入性能 

参数 最小值 典型值 最大值 备注 

Ԅ DF ּכᴙ ᶀ 90 Vac - 305 Vac  

Ԅ GF ּכᴙ ᶀ 127 Vdc - 300 Vdc  

Ԅ ꞌ ᶀ 47 Hz - 63 Hz  

 {mA LHF 938<;04> 573Ydf293K 0.70 - - ╙כּ◖

Ԅּכ╙ 
- - 2.45 A 433( ι453Ydf  

- - 1.30 A 433( ι553Ydf  

 εL5wζ - - 5.43 A2s╙כּ╨╡

553Ydf ι 58ɫ ע □ ε ֚   ᵏ ט ζ ι

43(Lsn043(Lsn Ὑ Ὴ @4167 pvψ

ừ ᴠ Ύ╙כּ╨╡  

)ꞌᵼᾭ 0.9 - - 43305::Ydf/ 83093K}/  98(0433ו  

+4890573Z, Ở └᷂  - - 20% 

Ở └᷂  - - 10% 
 5530573Ydf/ 83093K}/ :8(0433(  

+4;30573Z, 

 

输出性能 

参数 最小值 典型值 最大值 备注 

╙כּ ẙ -5%Ioset - 5%Ioset 433(  

╙כּ֧ ᶀ+Lrvhw, 
EUM-240S070DE 
EUM-240S105DE 
EUM-240S150DE 
EUM-240S350DE 
EUM-240S670DE 

 
  53 mA 
  70 mA 
105 mA 
215 mA 
420 mA 

 
- 
- 
- 
- 
- 

 
  700 mA 
1050 mA 
1500 mA 
3500 mA 
6700 mA 

 

ởוꞌ ╙כּ֧ ᶀ 
EUM-240S070DE 
EUM-240S105DE 
EUM-240S150DE 
EUM-240S350DE 
EUM-240S670DE 

 
  530 mA 
  700 mA 
1050 mA 
2150 mA 
4200 mA 

 
- 
- 
- 
- 
- 

 
  700 mA 
1050 mA 
1500 mA 
3500 mA 
6700 mA 

 

Ở ╙כּ֧ └+sn0sn, - 5%Iomax 10%Iomax 433( ι53 PK} EZ 
? 533K} ּ֧כ╙ └ 
+sn0sn, 

- 2%Iomax - 433(  

ᵏט )10%Iomax 433 - - ╙כּ֗  

 ᴙכּ֧
EUM-240S070DE 
EUM-240S105DE 
EUM-240S150DE 
EUM-240S350DE 
EUM-240S670DE 

 
- 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 
- 

 
500 V 
380 V 
260 V 
120 V 
  70 V 
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输出性能 

参数 最小值 典型值 最大值 备注 

ớ ᾯꞌ - - ±0.5% 433(  

ᾯꞌ - - ±1.5%  

Ầ ᵏטῊ  - - 0.5 s 45305::Ydf/ 98(0433(  

□ẙ ᾭ - 0.03%/C - ᶳ□@3C ¢Wf ῳᶽӪ 

 

规格概述 

参数 最小值 典型值 最大值 备注 

ᾦꞌ@120Vac 
EUM-240S070DE 

Io=  530 mA 
Io=  700 mA 

EUM-240S105DE 
Io=  700 mA 
Io=1050 mA 

EUM-240S150DE 
Io=1050 mA 
Io=1500 mA 

EUM-240S350DE 
Io=2150 mA 
Io=3500 mA 

EUM-240S670DE 
Io=4200 mA 
Io=6700 mA 

 
 

89.0% 
89.0% 

 
89.0% 
89.0% 

 
89.0% 
89.0% 

 
88.0% 
88.0% 

 
87.5% 
87.0% 

 
 

91.0% 
91.0% 

 
91.0% 
91.0% 

 
91.0% 
91.0% 

 
90.0% 
90.0% 

 
89.5% 
89.0% 

 
 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 
- 

433( ι58¯ע□ψ 

֚ Ὴιᾦꞌ Ӊ 5( 

ᾦꞌ@220Vac 
EUM-240S070DE 

Io=  530 mA 
Io=  700 mA 

EUM-240S105DE 
Io=  700 mA 
Io=1050 mA 

EUM-240S150DE 
Io=1050 mA 
Io=1500 mA 

EUM-240S350DE 
Io=2150 mA 
Io=3500 mA 

EUM-240S670DE 
Io=4200 mA 
Io=6700 mA 

 
 

92.0% 
92.0% 

 
92.0% 
92.0% 

 
91.5% 
91.5% 

 
91.0% 
91.0% 

 
90.5% 
90.0% 

 
 

94.0% 
94.0% 

 
94.0% 
94.0% 

 
93.5% 
93.5% 

 
93.0% 
93.0% 

 
92.5% 
92.0% 

 
 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 
- 

433( ι58¯ע□ψ 

֚ Ὴιᾦꞌ Ӊ 5( 
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调光概述 

 

安全与电磁兼容标准 

安全目录 标准 

ENEC & CE EN 61347-1(1), EN 61347-2-13 

UKCA BS EN 61347-1(1), BS EN 61347-2-13 

CB IEC 61347-1(1), IEC 61347-2-13 

KS KS C 7655 

性能 标准 

ENEC EN 62384 

EMI 标准 备注 

BS EN/EN IEC 55015(2) Conducted emission Test &Radiated emission Test 

BS EN/EN IEC 61000-3-2 Harmonic current emissions 

BS EN/EN 61000-3-3 Voltage fluctuations & flicker 

EMS 标准 备注 

BS EN/EN 61000-4-2 Electrostatic Discharge (ESD): 8 kV air discharge, 4 kV contact discharge 

BS EN/EN 61000-4-3 Radio-Frequency Electromagnetic Field Susceptibility Test-RS  

BS EN/EN 61000-4-4 Electrical Fast Transient / Burst-EFT 

BS EN/EN 61000-4-5 Surge Immunity Test: AC Power Line: Differential Mode 6 kV, Common Mode 10 kV 

BS EN/EN 61000-4-6 Conducted Radio Frequency Disturbances Test-CS  

BS EN/EN 61000-4-8 Power Frequency Magnetic Field Test 

BS EN/EN 61000-4-11 Voltage Dips 

BS EN/EN 61547 Electromagnetic Immunity Requirements Applies To Lighting Equipment  

 

参数 最小值 典型值 最大值 备注 

408Y ὸ ӿ Ԅ 0.25 V - 4.75 V 408Y ӿ SF ּף  

4043Y ὸ ӿ Ԅ 1 V - 9 V ӿ ῗ⃰ 4043Y ӿ₩Ẫ  

SZP  - Ẉ - 10Vכּ

 
SZP ӉּכẈ - 0V - 

SZP ꞌ ᶀ 200 Hz - 2 KHz 

SZP ᴉ ⅝ 0% - 100% 
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注：ε4ζ ғᵝ ᵀ LHF2EV HQ2HQ 9467:04+Fodvv LLζ￼ ԋӕ ∂ιӇᶈ ѳᵅιԎᶹᶳіᴵכּ ḕᶈ ỉ￼ӹ כּ◖

╙  

ε5ζּכ◊◑ HPL ‰֝ιӇּכּ҈י◊Ӑѭ♂ԏ ￼ ֫ι ᵀ♂ԏ+ ᶵ, HPL ԋ  

 

降额曲线 

 
 

寿命对壳温曲线 
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浪涌曲线  

                     
 

效率曲线 
EUM-240S070DE(Io=530mA)                             EUM-240S070DE(Io=700mA) 

 
 

EUM-240S105DE(Io=700mA)                           EUM-240S105DE(Io=1050mA) 
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EUM-240S150DE(Io=1050mA)                      EUM-240S150DE(Io=1500mA) 

 
 

EUM-240S350DE(Io=2150mA)                      EUM-240S350DE(Io=3500mA) 

 
 

EUM-240S670DE(Io=4200mA)                      EUM-240S670DE(Io=6700mA) 
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功率因数曲线  

 
 

总谐波失真曲线  

 
 

保护功能 

参数 备注 

□Ӡἴ ּכ╙₩Ẫ □ Ὴιּכ╙ Ỡᶶט  

Ӡἴ Ỡᶶ₩Ẫ ῊιғᵝῂὫҾ Ὴιᴵ Ỡᶶט  

ᴙӠἴ ּ֧כᴙҺ ֺᶈ ḧ ᶀԓ  

 

调光  
 

 1-5V 调光 

Ҩїѭ ӿ Ỵᶃχ 
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Dim+

Dim-
ӿᵸ

⸗
OHGּכ◊

V+

V-
L

VprgN
Vac

 
示意图 4：负逻辑 

 
注： 

41 ј Ṅ ӿᶊ Glp0 ὶֹ ֧ Y0ἆ Y.іιᵋֱ ᵸῂ│⃰ẂṪӐט  

51 ᴵּז 4043Y ּכᴙӡᴺ◊ἆ ῂ◊Ӻҭι⅝ḅ ᴙ ιῲҦ ӿᵸ  

61 Ẹ ӿΆẪѭ 4043Y ӿιћ ӿ Glp.Ừ Ὴι ᵸט ֧ῳṇּכ╙  

 
 10V PWM 调光 

Ҩїѭ ӿ Ỵᶃχ 

Dim+

Dim-

⸗
OHGּכ◊

V+

V-
L

N
Vac

Vprg

PWM 
ӡᴺ

   
示意图 5：正逻辑 

 

Dim+

Dim-

⸗
OHGּכ◊

V+

V-
L

N
Vac

Vprg

PWM 
ӡᴺ

   
示意图 6：负逻辑 
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注： 

41 ј Ṅ ӿᶊ Glp0 ὶֹ ֧ Y0ἆ Y.іιᵋֱ ᵸῂ│⃰ẂṪӐט  

51 Ẹ ӿΆẪѭ 43Y SZP ӿιћ ӿ Glp.Ừ Ὴι ᵸט ֧ῳṇּכ╙  

 
 时控调光 

Ὴί ӿίֺץὐѕ ₩ẪχḜҪῗ Ẕ0ѧ♇Ḿ Ẕ0︣֫⅝ᵙҽ ḧῊ1 

 自适应-中点对齐: Ӭḧ ӿΎ ￼ѧ♇ῗẸᶊ￼ᴀᶻῊ ι ѱ ӿᵸҺ Ὧ⁞ט ᴞѣᶾ⅛ᶾ￼ṪӐ

ỞῊ  ᾯṪӐΎ ε Ṯᶈ 48 ֫ ԓζ 

 自适应-百分比= ⁞Ὧ ᴞѣᶾ￼ṪӐῊ ε Ṯᶈ 48 ֫ ԓζ/⁞Ὧ⅝ӕ ט ṪӐῊ εὟⱢִḊ

Ὴק ᵙῶᾦṪӐῊ Ὗ⅝ӕᶭזἆ֟Ṉζ 
 

 光衰补偿 

ӿ ӳו Ѯ ҈זּ Ὑ OHG ￼ở╙῎ ֧ ᶈᾯѦ OHG ￼ṁᵘᵕῼԓι ░ᶭז OHG ￼ כּט

╙ιҨἹ╦ OHG ῼṪӐ ἄ￼ӿ ιҡ Ӡ OHG ởḧ￼ӿ ֧  
 

编程连接示意图 

 
注： ᵸᶈט ѧῂ іּכ  
 

 详情请参阅 PRG-MUL2 （编程器）规格书。 
  

https://cn.inventronics-co.com/product_info/201.html
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